16 CAELESTINVS CONCILIVM THEODOSIVS VALENTIN. IMP.

in quo Deus sacerdos factus est, natura non demutans, sed cum, qui est sacerdos secundum ordinem Melchizedec, induens nostri misericordia. Verbum caro factum est, etsi Iudaei Domino id assuerant non credant: Deus hominis formam induit, tametsi gentes miraculum hoc subsannent. Vnde Apostolus: *Predicamus Christum, Iudeis quidem scandalum, gentibus vero stultitiam.* quandoquidem mysterii huius vim, ut quod omnem humanam rationem excedat,

1. Cor. 1. v. 1. non cognoverunt. Si enim cognouissent, nunquam gloria Dominum crucifixissent. Si verbum uterum non inhabitasset, neque caro quoq; illius sacrum illum thronum occupasset. Quod si ignominiosum est Deo in uterum, quem ipse formarat, illabi; erit ergo & angelis quoque probosum homini ministrare.

IV.

Qui itaque secundum propriam naturam impatibilis est, is propter meritam erga nos misericordiam pluribus permissionibus obnoxius factus est. Neque Christus per succedentia virtutum incrementa factus est Deus, absit: verum, ut fides nostra praedicat, Deus misericordia permotus, factus est homo. Neque hominem deificatum predicamus, sed Deum incarnatum confitemur: si quidem qui secundum propriam naturam matrem nescit, nullumque secundum carnis dispensationem patrem in terra agnoscit, is propriam ancillam sibi in matrem adscivit. Nam quomodo iuxta Paulum sine patre & matre est? Si enim purus homo est, utique non sine matre est. matrem enim habet. Rursum si purus Deus est, haud dubie non est sine patre. habet enim patrem. Nunc vero unus idemque sine matre est, ut rerum conditor est; sine patre rursum est, ut homo est.

Hebr. 7. a.

ANNO
CHRISTI
431.
ci ωδεος γένεσιερθισ ουτο φύσιν μετεβαλών, δηλα το κατη πει ταξι Μελχισεδεκ δι οικτον ειδουσαμδυος. ο λόγος σαρξ έγενετο, καν Ιουδαιοι απειων ειπούν την κυριων. ο θεος μορφων ανθροπου εφορετο, καν Ελληνες και μαδων το θεωμα δια γαρ την, Ιουδαιοις μηδουμαλον, Ελληνοι με μωειαν ο Γαλλος βοσ. την μυστελουν το διαβατο ειναι εγνωσαν, επειδη υπηρ λογος το θεωμα. ει γαρ εγνωσαν, ειν αν το κυριει της δοξης εισαγεσσαν. ει μη γαρ ο λογος ανηποτο γετεσε, ει την εμανθανη σαρξ ηπι την αγιου θεουν. ει την θεων ουτε εις μητρεδιων επιλασεν εισιλασην, αρχη τοις αγιεσις ουτρις αιθροπια διακονην.

5.

Ο ουτο κατο φύσιν απαθης, γένετο δι οικτον πολυπαθης. ειν εκ τερρακοπης γένετο θεος ο Χειρος, μη γρύοιτο, δηλα δι οικτον γένετο αιθροπο, αις τηνδομη. ειν αιθροπον διποθεωθεντα κηρυττειρ, δηλα θεον σαρκωθεντα ομολογομηδη. πιει οικειαν δουλων επειχαγαγητεσε, ο κατ ουσιαν αμητωρ, και κατ οικονομιδη ηπι γης απατωρ. επει πατος ο αυτος αμητωρ και απατωρ κατ Παπλος; ει φιλος αιθροπο, ει αμητωρ εχει γαρ μητερε. ει γυνος θεος, ει απατωρ εχει γη πατερε. νιω δε ο αυτος αμητωρ μη, αις πλαστης απατωρ δε, αις * πλασμα.